
 
Jørgen Sannan 
Hasselvikvn 955 
7112 HASSELVIKA 
Norge 
joker.hasselvika@joker.no 
 
 
 
944305483 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13 
7100 RISSA 
 

Dato:30.8.2020
 
 
 
 
 
Innspill til utredning av oppvekstsektoren
 
Jeg har tidligere sendt innspill til oppvekstutredningen som jeg også vedlegger her. I korthet går dette ut
på at ved å danne et oppvekstsenter på Fevåg/Hasselvika skole vil dette styrke oppveksttilbudet og
veksten i både Fevåg og Hasselvika. Et oppvekstsenter vil også øke elevtallet ved skolen igjen da mange
av de som har valgt Åsly har gjort det pga av manglende barnehagetilbud i Hasselvika. Hadde barna
kunnet gått på barnehage her så hadde de valgt nærskolen. I utredningen slås det fast at hele budsjettet på
5,5 mill blir å betrakte som netto innsparing med unntak av ekstra skyssutgifter. Dette blir helt feil.
Utgifter til spesialundervisning og tilpasset undervisning er utgifter som uansett følger elevene og kan
derfor ikke regnes med som sparte utgifter. De økonomiske konsekvensene for kommunen er heller ikke
tatt med. Disse vil langt overstige de sparte utgiftene isolert sett på skolen. I de siste årene har 30 unge
par flyttet til Fevåg og Hasselvika og i Hasselvika har folketallet økt hvert år siden Unicare a/s etablerte
seg. Flere av disse parene har barn i barnehage-/ skolealder og jobber på nettopp Unicare a/s. I alt er det
nå 175 arbeidsplasser i Fevåg/Hasselvika som vi må ta vare på med en god infrastruktur. De økonomiske
følgende for kommunen kan faktisk overstige det en tenker å spare på oppvekstsektoren. Et forsiktig
anslag kan gi følgende tapte overføringer/skatteinntekter:
30 familier som enten flytter ut av kommunen eller ikke kommer  pga tapt bolyst  X 500.000 i tapte
inntekter = 15 mill i tapte inntekter hvert år. I verste fall taper også kommunen leieinntekter på
investeringene på 100 mill i Hasselvika hvis ikke Unicare a/s får fagfolk pga lite attraktivt bosted.
Dette har virkelig ikke Indre Fosen kommune råd til!
Hilsen
Jørgen Sannan


